Semiconductor Group 1 11.96
VP
L0
67
24
Besondere Merkmale
● Gehäusebauform: P-LCC-2
● Gehäusefarbe: weiß

ΦV  (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS T672-LP
LS T672-N
LS T672-P
LS T672-NR
super-red colorless clear 10 ... 80
25 ... 50
40 ... 80
25 ... 200
-
100 (typ.)
180 (typ.)
-
Q62703-Q2334
Q62703-Q2513
Q62703-Q2514
Q62703-Q2331
LO T672-MQ
LO T672-N
LO T672-P
LO T672-NR
orange colorless clear 16 ... 125
25 ... 50
4 ... 80
25 ... 200
-
100 (typ.)
180 (typ.)
-
Q62703-Q2623
Q62703-Q2494
Q62703-Q2493
Q62703-Q2330
LY T672-LP
LY T672-N
LY T672-P
LY T672-NR
yellow colorless clear 10 ... 80
25 ... 50
40 ... 80
25 ... 200
-
100 (typ.)
180 (typ.)
-
Q62703-Q2624
Q62703-Q2515
Q62703-Q2516
Q62703-Q2332
LG T672-MQ
LG T672-N
LG T672-P
LG T672-Q
LG T672-NR
green colorless clear 16 ... 125
25 ... 50
40 ... 80
63 ... 125
25 ... 200
-
100 (typ.)
180 (typ.)
300 (typ.)
-
Q62703-Q2625
Q62703-Q2517
Q62703-Q2518
Q62703-Q3081
Q62703-Q3854
LP T672-KN
LP T672-L